
Rippikoulukuvaus 
Laadukas ja monipuolinen kuvaus 

juhla-asussa juuri ennen konfirmaatiota 

T ilaa vain haluamasi kuva tai kuvat 
verkkokaupasta.

 Ei turhia kuvia - 
ympäristömme hvväksi 

ja  
kestävä tapa toimia .
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Rippikuvauksessa otetaan yksityiskuvat, ryhmäkuvat ja konfirmaatiokuvat. Yksityiskuvat otamme 
2h  ennen konfirmaation alkua erikseen ilmoitettavassa paikassa. Ryhmäkuvat otetaan 
pääsääntöisesti harjoitusten yhteydessä. Kuvaukseen ei tarvitse varata aikaa erikseen. 

Kuvaajalla on aina mukana punainen sekä valkoinen ruusu jota voidaan tarvittaessa käyttää. Omat 
kukat on suotavia jos haluaa asuun sointuvan kokonaisuuden. 

Muotokuvien lisäksi saat ryhmä- ja konfirmaatiokuvien tunnukset sähköisesti kuvauksen yhteydessä. 
Ryhmä-, konfirmaatiokuviin saat tunnukset todistusten jaon yhteydessä. 

Lyhyesti yksityiskuvaus: - kuvaus nonstoppina 
- kuvaajalla on punainen ja valkoinen ruusu 
-kirjautumisessa kysytään
nuoren oma ja vanhemman s-postiosoite (jos muistaa)
jolloin molemmat saavat tunnukset.

Monipuolinen ja laadukas kuvaus 

HINNASTO: (kuvaus sisältyy kuvien hintaan) 
1OX15cm = 4,74 €, 15 X 23cm = 7,66 €, 20 X 30cm = 14,31 €

RIPPIKOULULAINEN SAA 15X23CM KUVAN VELOITUKSETTA TILAUKSEN YHTEYDESSÄ! 
( ilmoita kuva numero tilauksen lisätietoihin!) 

Tarra-arkit, magneetti kuvat, kansiot, mustavalkokuvat ja seepiat, hinnaston mukaan. 
Hinnasto kokonaisuudessaan on nähtävillä web-palvelussa. 

Kuvat toimitetaan postin kautta. Tilauksen toimitusaika tilauksesta on n.2 vkoa 
Maksu suoritetaan kuvatilauksen yhteydessä verkkomaksuna. 

Postituskulut lisätään tilauksen hintaan tilaussivun taulukon mukaan. 

Kuvaus ei sido asiakasta ostamaan valokuvia! 
Tunnusten kadotessa, kuvaukseen tai kuviin liittyvissä asioissa ota yhteyttä. 

Valokuvaaja Juha Vääräkangas 
040-5332137, juha.vaarakangas@gmail.com

Lisätietoja ja malligalleria
www.juhavaarakangas.com > kirjautuminen > 23.2.2016 jälkeen tehdyt ... 

Käyttäjätunnus: 20000 ja Salasana: 2222 
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